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escobar-racing.dk
Escobar racing

v/Lars Kragh
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Jess og Lars ved en skrueaften, foto: nitt-foto.dk

escobar-racing.dk

Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Nytårsdag
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Test dag på Sturup Raceway, foto: nitt-foto.dk
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Fastelavn
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2008

En Opel Corsa Super 1600 kan flyve, foto: nitt-foto.dk
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Palmesøndag

Skærtorsdag

Designa GP / Langfredag

Påskedag

2. Påskedag
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Yokohama Mesterskabet 1. afdeling i Frederikssund, foto: nitt-foto.dk
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

YM 1, Frederikssund 

St. Bededag

DM rally - Vordingborg



MAJ
T
F
L
S
M
T
O
T
F
L
S
M
T
O
T
F
L
S
M
T
O
T
F
L
S
M
T
O
T
F
L

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2008

DM 1 i Sorø, foto: nit-foto.dk  
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Kr. Himmelfartsdag

Pinsedag

YM 2, Tåstrup 2. Pinsedag

Thürmer Rally, Køge havn

DM rally, Horsens
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Suzuki sprint i Sorø, foto: nitt-foto.dk
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Grundlovsdag

Rally Sprint - Slagelse
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2008

NCC Rallysprint, nr. 2 generelt, foto: nitt-foto.dk 
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

DM rally - Kalundborg
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Yokohama mesterskabet 3. afdeling i Tåstrup, foto: nitt-foto.dk 
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Rally sprint - Fårvang

YM3, Herlufsmagle
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DM3 på Bornholm, foto: nitt-foto.dk 
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

DM rally, Nykøbing F

DM rally, Fyn
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2008

Yokohama Mesterskabet 3. afdeling i Tåstrup, foto: nitt-foto.dk
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

DM rally, Slagelse

YM 4, Holeby

YM finale, Fyn
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DM4 i Odder, foto: Brian Juel
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Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Mortens aften
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2008

DM 5 i Bramming, foto: nitt-foto.dk
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escobar-racing.dk

Escobar racing
v/Lars Kragh

Back in business

Juleaften

1. Juledag

2. Juledag

Nytårsaften


